

CND	N. Rep.		Ditta Laboindustria Spa	quantità annua	codice	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA	Importo IVA	parziale IVA inclusa	confezioni
			Via Matteotti 37 - 35020 Arzegrande (PD)								
			Tel. 049/9720220 - fax 049/5800920								
			P.I. 00805390283								
			offerta n. 1359/2009 del 23/11/2009								
			LOTTO 1 - CIG 0374486B9C	pz.							
W050101010201	n.a.		Provette		Vacurette						
		a)	Provette per siero con gel separatore - tappi nei seguenti colori:	320.400		€ 0,130	€ 41.652,00	20%	€ 8.330,40	€ 49.982,40	24 rack da 50 pz.= 1200 pz.
			oro		452414						
			rosso		454071						
			rosa		454212						
			royalblu		454263						
			giallo		454264						
			bianco		454260						
		b)	Provette con anticoagulante litio - eparina - tappo verde	25.200	454084	€ 0,085	€ 2.142,00	20%	€ 428,40	€ 2.570,40	24 rack da 50 pz.= 1200 pz.
		c)	Provette per glicemia con anticoagulante fluoruro di sodio e ossalato di potassio - tappo grigio	6.000	454094	€ 0,084	€ 504,00	20%	€ 100,80	€ 604,80	24 rack da 50 pz.= 1200 pz.
		d)	Provette per emocromo con anticoagulante EDTA K 3	180.000		€ 0,081	€ 14.580,00	20%	€ 2.916,00	€ 17.496,00	24 rack da 50 pz.= 1200 pz.
			tappo lilla e ring bianco		454086						
			tappo lilla traslucido e ring nero		454217						
		e)	Provette per emocromo con anticoagulante EDTA K 3 uso pediatrico	6.000		€ 0,081	€ 486,00	20%	€ 97,20	€ 583,20	24 rack da 50 pz.= 1200 pz.
			tappo lilla e ring bianco		454087						
			tappo lilla traslucido e ring bianco		454222						
		f)	Provette per coagulazione con anticoagulante sodio citrato al 3,8% - tappo azzurro	100.800	454387	€ 0,088	€ 8.870,40	20%	€ 1.774,08	€ 10.644,48	24 rack da 50 pz.= 1200 pz.
		g)	Provette per coagulazione con anticoagulante sodio citrato al 3,8% per uso pediatrico - tappo azzurro	1.200	454381	€ 0,088	€ 105,60	20%	€ 21,12	€ 126,72	24 rack da 50 pz.= 1200 pz.
		h)	Provette per viremia con anticoagulante EDTA K2- tappo bianco	1.200	456211	€ 0,290	€ 348,00	20%	€ 69,60	€ 417,60	24 rack da 50 pz.= 1200 pz.
		i)	Provette per NAT con anticoagulante EDTA K2- tappo viola	9.600	456043	€ 0,084	€ 806,40	20%	€ 161,28	€ 967,68	24 rack da 50 pz.= 1200 pz.
		f)	Provette con anticoagulante ACD soluzione B - tappo giallo	8.400	456094	€ 0,104	€ 873,60	20%	€ 174,72	€ 1.048,32	24 rack da 50 pz.= 1200 pz.
			Sistemi di prelievo								
W05010101	n.a.	a)	Camicie porta aghi	5.000	610037	€ 0,024	€ 120,00	20%	€ 24,00	€ 144,00	1000 pz.
W05010101	n.a.	b)	Adattatori luer	100.000	000375	€ 0,105	€ 10.500,00	20%	€ 2.100,00	€ 12.600,00	20 conf.x100=2000 pz.
AO10105	88321/R	c)	Aghi sterili	100.000		€ 0,070	€ 7.000,00	20%	€ 1.400,00	€ 8.400,00	20 conf.x100=2000 pz.
			20 G		216025						
			21 G		216041						
			22 G		216058						

CND	N. Rep.		continua Ditta Laboindustria Spa	quantità annua	codice	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA	Importo IVA	parziale IVA inclusa	confezioni
			LOTTO 2 - CIG 0374489E15								
W050101010201/2	n.a.		Provette per urine volume 10 ml	60.000	455007	€ 0,104	€ 6.240,00	20%	€ 1.248,00	€ 7.488,00	24 rack da 50 pz.= 1200 pz.
			LOTTO 4 - CIG 03744974B2								
			Sistemi di trasporto per materiali biologici								
W0501900402	179719	a)	Tamponi con terreno di trasporto AMIES	3.600	21157	€ 0,135	€ 486,00	20%	€ 97,20	€ 583,20	900 pz.
W0501900402	177747	b)	Tamponi con terreno di coltura STUART	10.800	21186	€ 0,135	€ 1.458,00	20%	€ 291,60	€ 1.749,60	900 pz.
		c)	Tamponi per prelievi uretrali	300		€ 0,275	€ 82,50	20%	€ 16,50	€ 99,00	
W0501900402	179719		con terreno di coltura AMIES		21256						150 pz.
W0501900402	179719		con terreno di coltura STUART		21396						150 pz.
							Totale IVA esclusa		IVA	Totale IVA inclusa	
				Importo fornitura annuale			€ 96.254,50		€ 19.250,90	€ 15.505,40	
				Importo fornitura triennale			€ 288.763,50		€ 57.752,70	€ 346.516,20	

CND	N. Rep.		Ditta M.D.M. Srl	quantità annua	codice	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA	Importo IVA	parziale IVA inclusa	confezioni
			Zona Industriale Predda Niedda Nord - Strada n. 28 - 07100 Sassari								
			Tel. 079/260333 - fax 071/261215								
			P.I. 01759730904								
			offerta del 25/11/2009								
			LOTTO 3 - CIG 0374493166								
			Provette e aghi per servizio veterinario								
							Terumo Venosafe				
W050101010201	n.a.	a)	Provette sterili sottovuoto da 10 ml attivatore coagulazione rosso mattone - Venosafe	40.800	VF-109SP	€ 0,099	€ 4.039,20	20%	€ 807,84	€ 4.847,04	sc. 100 pz. in cartone 1200 pz.
W0501900402	n.a.	b)	Provette da emocromo capacità 10 ml con EDTA K2 lavanda - Venosafe	10.800	VF-109SDK	€ 0,099	€ 1.069,20	20%	€ 213,84	€ 1.283,04	sc. 100 pz. in cartone 1200 pz.
A010105	88321/R	c)	Aghi per sistema sottovuoto 20 G - Venoject	40.000	MN-2038M	€ 0,060	€ 2.400,00	20%	€ 480,00	€ 2.880,00	sc. 100 pz. in cartone 2000 pz.
W05010101	n.a.	d)	Camicie porta aghi montaprovette	2.000	XX-VF010HGS	€ 0,042	€ 84,00	20%	€ 16,80	€ 100,80	sc. 100 pz. in cartone 1000 pz.
							Totale IVA esclusa		IVA	Totale IVA inclusa	
							Importo fornitura annuale		€ 7.592,40	€ 1.518,48	€ 9.10,88
							Importo fornitura triennale		€ 22.777,20	€ 4.555,44	€ 27.332,64